2023
ÍÀÑÎÑÍÎÅ
ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ
ÎÃËÀÂËÅÍÈÅ
3 13
НАСОСЫ
СКВАЖИННЫЕ \ КОЛОДЕЗНЫЕ.
РЕКОМЕНДОВАННЫЕ МОДЕЛИ

Название серии насоса
Диаметр насоса: (3")
Расшифровка модели
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
ПО МОДЕЛЯМ
85 мм 3 дюйма
0
10 20 30 40 50
30.6 1.2 1.8         Q (м /ч)
Напор, м160
120
80
40
0
3SDm1.8/27-LA
32.4
3SDm1.8/37-LA
3SDm1.8/20-LA
Q (л/мин)
0 10 20 30 40 50 60
30.6 1.2 1.8 2.4 3 3.6 Q (м /ч)
Напор, м160
120
80
40
0
3SDm2.5/28-LA
3SDm2.5/20-LA
Q (л/мин)
Напор, м
0 20 40 60 80 100
31.2 2.4 3.6 4.8 6.0 Q (м /ч)
3SDm3.5/24-LA
160
120
80
40
0
3SDm3.5/20-LA
3SDm3.5/28-LA
Q (л/мин)
МОДЕЛЬ: Расходно-напорные характеристики
0 20        40         60        80        100       120  Q (л/мин)
31       2       3      4       5      6                   Q (м /ч)7
Напор, м
40
20
0
10
30
50
60
70
80
4DN4-44/8-0.75-LA
Расшифровка модели
4DN -44/8-0 75-LA4 .
4  DN  4  44  /  8   0.75 - LA
Заводской код
Мощность (кВт)